Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Кольского района Мурманской области

«Шонгуйская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от Мвк%Р

Об утверждении штатного расписания Центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста»

в МБОУ «Шонгуйская СОШ»

На основании п.2 ст.31 Федерального закона РФ от 27.12.2012 № 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Уставом МБОУ
«Шонгуйская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01,09.2023г штатное расписание Центра образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка
роста», функционирующего на базе МБОУ «Шонгуйская СОШ».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Т.Н. Аникина